







[image: Vodní strážci]





	
O klubu




O klubu
Kontakt
Přihláška
Archiv časopisů
Akce klubu



	
O vodě




Voda v přírodě
Voda z vodovodu
Kanalizace
Interaktivní koloběh vody



	
Zajímá nás




Voda a technika
Životní prostředí 
Různé



	
Odchyceno na síti




Videa
Odkazy na zajímavosti o vodě



	
Kvízy a soutěže




Kvízy
Soutěže



	
Výlety

	
Pro školy




Přednášky pro školy
Výukové materiály
Interaktivní koloběh vody



	
Kalendář akcí

	




	


	
Přihláška



















[image: alt]













Stránka nebyla nalezena

Je nám líto, ale požadovaná stránka "https://vodnistrazci.cz/files/2015/casopis1-15.pdf" není k dispozici. Je možné, že stránka byla odstraněna, přejmenována nebo je dočasně nedostupná. Je rovněž možné, že jste udělali chybu při zadávání adresy.

Zkuste následující možnosti:

	Pokud jste adresu zadali ručně, zkontrolujte, zda jste neudělali chybu.
	Přejděte na úvodní stranu.
	Použijte hlavní menu v horní části stránky.










Vyplňte „nospam“: 





Chceš se stát členem 
Klubu vodních strážců?

Vyplň přihlášku a odešli ji. Tvým rodičům přijde ověřovací e-mail, 
teprve po jeho odsouhlasení se staneš členem klubu. Klub je určen i pro pedagogické pracovníky, 
pokud jste učitel, vychovatel, vedoucí apod. a chcete se do klubu přihlásit, 
napište do kolonky Rok narození: 0000




Nový člen vodních strážců

Jméno a příjmení

Rok narození

Ulice a č.p.

Město

PSČ

Zákonný zástupce

Jméno a příjmení

Email


Jsem rodič nebo zákonný zástupce přihlašovaného. 
Registrací dítěte do 15 let dávám souhlas ke shromažďování informací dítěte, 
které budou využity k registraci a v rámci komunikace v Klubu vodních strážců. 
Zásady ochrany osobních údajů.

















 












[image: alt]Chci dostávat pravidelnou porci čtení:


















[image: alt]

Copyright © 2024

Pražské vodovody a kanalizace

PVK.cz












Vyrobila agentura[image: logo guideline]





































